
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH AN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Thạch An, ngày         tháng 01 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác kiểm tra, xác minh  

nội dung đơn phản ánh của công dân 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH AN 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

 Căn cứ Thông tư 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn 

kiến nghị, phản ánh; 

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra huyện Thạch An. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác thẩm tra, xác minh nội dung đơn phản ánh 

của công dân gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Triệu Thanh Long, Chánh Thanh tra huyện - Tổ trưởng; 

 2. Bà Nguyễn Thùy Dung, Thanh tra viên Thanh tra huyện - Thành viên; 

 3. Bà Lý Mùi Chuổng, Chuyên viên Thanh tra huyện - Thành viên; 

 4. Bà Phùng Thị Thu Hà, Kế toán Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy 

ban nhân dân huyện – Thành viên; 

 Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm:  

 - Kiểm tra, xác minh các nội dung trong đơn phản ánh của bà Lê Lê Hạnh, 

trú tại Khuổi Diển Nà Mười, xã Lê Chung, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng theo 

quy định của Luật Tiếp công dân và các văn bản pháp luật khác có liên quan; 

 - Báo cáo kết quả kiểm tra, xác minh về Uỷ ban nhân dân huyện để làm 

căn cứ trả lời công dân theo quy định. 

- Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Chánh Thanh tra huyện, Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Phòng GD&ĐT huyện; 

- Lưu: VT, TTr. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nông Thế Phúc 
  


		2025-01-21T12:32:52+0700


		2025-01-21T13:53:07+0700


		2025-01-21T13:53:07+0700


		2025-01-21T13:53:07+0700




